

# Årsredovisning

för

## AB Pålsson Skog & Timring

559013-0315

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Pålsson, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för AB Pålsson Skog & Timring avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggservice, timring, skogliga tjänster samt konsultverksamhet inom tidigare nämnda tjänster.

Företaget har sitt säte i Mora.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 726         | 441         | 916         | 1 331       |
| Resultat efter finansiella poster | -14         | -286        | -152        | 76          |
| Soliditet (%)                     | 55,3        | 67,2        | 70,7        | 70,8        |

Omsättningen har ökat till följd av att fler projekt bedrivits under det gångna året.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 1 095 646                      | -286 278                  | <b>859 368</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -286 278                       | 286 278                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -13 601                   | <b>-13 601</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>809 368</b>                 | <b>-13 601</b>            | <b>845 767</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 809 369        |
| årets förlust          | -13 601        |
|                        | <b>795 768</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 795 768        |
|                        | <b>795 768</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 725 709        | 441 449        |
| Förändring av lager av färdiga varor                 |  | -2 955         | 0              |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 113 215        | 265 533        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>835 969</b> | <b>706 982</b> |

### Rörelsekostnader

|   |   |                 |                 |
|---|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter                         |   | -293 379        | -65 546         |
| Inköpta tjänster                                  |   | -30 248         | -37 726         |
| Övriga externa kostnader                          |   | -427 468        | -563 554        |
| Personalkostnader                                 | 2 | -60 329         | -56 243         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |   | -26 516         | -15 860         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |   | <b>-837 940</b> | <b>-738 929</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |   | <b>-1 971</b>   | <b>-31 947</b>  |

### Finansiella poster

|  |  |                |                 |
|--|--|----------------|-----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |  | -103 922       | 0               |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |  | 380            | 12 205          |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |  | 91 912         | -266 139        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |  | 0              | -397            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |  | <b>-11 630</b> | <b>-254 331</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |  | <b>-13 601</b> | <b>-286 278</b> |

**Resultat före skatt**

**-13 601**

**-286 278**

**Årets resultat**

**-13 601**

**-286 278**

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                     |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                     | 3<br>4     | 395 857           | 118 400           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>395 857</b>    | <b>118 400</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                    |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 5<br>6     | 38 333            | 57 000            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7          | 176 789           | 175 789           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>215 122</b>    | <b>232 789</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>610 979</b>    | <b>351 189</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                                      |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                                   |            | 95 545            | 98 500            |
| <b>Summa varulager</b>                                      |            | <b>95 545</b>     | <b>98 500</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 42 238            | 0                 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 440 000           | 9 375             |
| Övriga fordringar   |            | 130               | 51 055            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 33 851            | 88 463            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>516 219</b>    | <b>148 893</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 308 026           | 680 814           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>308 026</b>    | <b>680 814</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>919 790</b>    | <b>928 207</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>1 530 769</b>  | <b>1 279 396</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 809 369           | 1 095 646         |
| Årets resultat                               |            | -13 601           | -286 278          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>795 768</b>    | <b>809 368</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>845 768</b>    | <b>859 368</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 298 539           | 29 022            |
| Övriga skulder                               |            | 373 462           | 381 005           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 13 000            | 10 001            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>685 001</b>    | <b>420 028</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 530 769</b>  | <b>1 279 396</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |      |
|---|------|
| Maskiner                                | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 0    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 37 900     |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | -37 900    |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Ingående avskrivningar                     | 0        | -13 265  |
| Försäljningar/utrangeringar                | 0        | 17 057   |
| Årets avskrivningar                        | 0        | -3 792   |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>            | <b>0</b> | <b>0</b> |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 356 320         | 302 377         |
| Inköp   | 303 973         | 128 000         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | -74 057         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>660 293</b>  | <b>356 320</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -237 920        | -270 285        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | 44 433          |
| Årets avskrivningar                             | -26 516         | -12 068         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-264 436</b> | <b>-237 920</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>395 857</b>  | <b>118 400</b>  |

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 199 135    |
| Avgående fordringar                             | 0          | -199 135   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 483 140         | 217 001         |
| Försäljningar                                   | -110 579        | 0               |
| Omklassificeringar                              | 0               | 266 139         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>372 561</b>  | <b>483 140</b>  |
| Ingående nedskrivningar                         | -426 140        | -160 001        |
| Återförda nedskrivningar                        | 91 912          | 0               |
| Årets nedskrivningar                            | 0               | -266 139        |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-334 228</b> | <b>-426 140</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>38 333</b>   | <b>57 000</b>   |

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 175 789           | 441 928           |
| Tillkommande fordringar                         | 1 000             | 0                 |
| Omklassificeringar                              | 0                 | -266 139          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>176 789</b>    | <b>175 789</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>176 789</b>    | <b>175 789</b>    |

**Not 8 Eventualförpliktelser**

|                 | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Borgensåtagande | 1 500 000         | 1 500 000         |
|                 | <b>1 500 000</b>  | <b>1 500 000</b>  |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Mora

*Magnus Pålsson*  
Magnus Pålsson  
Verkställande direktör  
2026-03-16